
 

 

Priloga 2: Pristojbine za fitosanitarni pregled na mestu pridelave oziroma predelave 

 
 Postavka Količina pridelka Št. točk 

(a) za preverjanje dokumentacije za vsak predpisan pregled 7 

(b) za preverjanje istovetnosti za vsak predpisan pregled 7 

(c) za zdravstvene preglede rastlin skladno 

z naslednjimi specifikacijami: 

za vsak predpisan pregled:  

  zelnate sadike in potaknjenci  

zelenjavnih in okrasnih rastlin, 

lončnice, tkivne kulture 

 do 50.000 po številu 

 do 100.000 po številu  

 za vsakih dodatnih 50.000 enot nad 100.000 

 maksimalna cena  

25 

40 

5 

400 

  olesenel sadilni material sadnih, 

okrasnih rastlin iz drevesnic in 

zarodišč, razen sejancev podlag 

sadnih rastlin 

 do 5.000 po številu 

 do 10.000 po številu  

 za vsakih dodatnih 1.000 enot nad 10.000 

 maksimalna cena  

65 

125 

5 

400 

  sadilni material v vinogradništvu iz 

trsnic in zarodišč ter gozdni 

reprodukcijski material in sejanci 

podlag sadnih rastlin 

 do 25.000 po številu 

 do 50.000 po številu 

 za vsakih dodatnih 10.000 enot nad 50.000 

 maksimalna cena  

65 

125 

5 

400 

  sadilni material v hmeljarstvu 

(sadike) 

 do 25.000 z A certifikatom oziroma do 10.000 

z B certifikatom po številu 

 do 50.000 z A certifikatom oziroma do 20.000 

z B certifikatom po številu 

 za vsakih dodatnih 10.000 enot nad 50.000 A 

oziroma 20.000 B 

 maksimalna cena 

35 

 

60 

2,5 

 

400 

  matične rastline za pridelavo 

sadnega in okrasnega sadilnega 

materiala ter osnovne in izvorne 

matične rastline hmelja 

 do 50 po številu 

 do 100 po številu 

 za vsakih dodatnih 50 enot nad 100 

 maksimalna cena 

25 

40 

5 

400 

  matični hmeljni in trsni nasadi  do velikosti 0,5 ha 

 do velikosti 1 ha 

 za vsakih dodatnih 1.000 m
2 
nad 1 ha

 
 

 maksimalna cena 

35 

60 

2,5 

400 

  semenski nasadi za pridelavo 

semena, čebulic ali gomoljev (razen 

semenskega krompirja) 

 do velikosti 0,5 ha 

 do velikosti 1 ha 

 za vsakih dodatnih 1.000 m
2 
nad 1 ha 

 maksimalna cena 

35 

60 

2,5 

400 

  nasadi semenskega krompirja   do velikosti 0,5 ha 

 do velikosti 1 ha 

 za vsakih dodatnih 1.000 m
2 
nad 1 ha 

 maksimalna cena 

35 

60 

2,5 

400 

(d)  za pregled obrata za posebno 

dodelavo lesenega pakirnega 

materiala 

 postopek celotne uradne potrditve 

 postopek delne uradne potrditve 

 redni letni pregled 

 dodatni pregled 

 test sterilnosti 

375 

270 

190 

140 

120 

 


